Ressalta-se que a pesquisa será anexada posteriormente ao processo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Q Av. Canaã, 102, Centro, São Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65978-000

ESTADO DO MARANHÃO

A estimativa de custo da contratação é de R$ 597.067,70 (quinhentos e noventa e

sete mil sessenta e sete reais e setenta centavos).

10 - DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO

(inciso VII do § 1°, do art. 18, da Lei 14.133/21)

Essa contratação se faz necessário para atender o interesse publico em

executar a reforma das pontes de madeira do município de São Pedro dos Crentes/MA.